

MARIA VANUZIA ALVES VIEIRA

CNPJ: 20.731.520/0001 - 81
RUA FREDERICO PONTES, 32 - CENTRO - APUIARÉS - CE.
CEL: 85 99173 45 42

**PROPOSTA READEQUADA****LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.05.15.23-PP-ADM****RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: MARIA VANUZIA ALVES VIEIRA****ENDEREÇO: RUA FREDERICO PONTES, 32 - CENTRO / APUIARÉS - CE.****TELEFONE: 99260-0723**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Presencial Nº 2018.05.15.23-PP-ADM,

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	LANCHE 01 - composto de: café, leite, suco, pão com manteiga, ou requeijão ou patê, bolo e tapioca.	Unid.	2.300	5,20	11.960,00
4	LANCHE 2 - Kit 2: contendo cachorro quente (salsicha, molho, milho e batata palha) com refrigerante em lata de 350ml. (Normal ou Diet) ou suco concentrado de frutas.	Unid.	2.300	3,95	9.085,00
	VALOR TOTAL VINTE E UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS				21.045,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 21.045,00 (VINTE E UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS)**.

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Apuiarés CE, 28 de Junho de 2018.

Maria Vanuzia Alves Vieira

CPF: 544.908.123-53

Representante Legal

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

LICITANTE MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.05.15.23-PP-ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AUTO POSTO SÃO JOÃO EIRELI

ENDEREÇO: Rua Frederico Pontes, Nº SN, Bairro Beira Rio, Apuiarés-CE,
CEP 62.630-000. – CNPJ Nº. 26.936.791/0001-50.

TELEFONE: (85) 99189-8820

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão presencial Nº 2018.05.15.23-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessário para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que indicam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA no mínimo 800 gramas por pessoa, composta de arroz tipo 01, feijão, macarrão, farofa, carne vermelha frango ou peixe salada contento batatinha, cenoura beterraba, cebola, alface e maionese, incluindo suco ou refrigerante.	Unid.	22.000	12,28	270.160,00

apuiarés
J

du

2	MARMITEX , contendo no mínimo 700g, (setecentas gramas) composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio ou isopor descartáveis, refrigerante normal ou diet ou suco pronto para beber com o mínimo 200 ml.	Unid.	7.100	10,72	76.112,00
3	LANCHE 01 - compostos de café, leite, suco, pão com manteiga, ou requeijão ou patê, bolo e tapioca.	Unid.	2.300	5,30	12.190,00
4	Lanche 02 - Kit 2: contendo cachorro quente (salsicha, molho, milho e batata palha), com refrigerante em lata de 350 ml, (Normal ou Diet) ou suco concentrado de frutas.	Unid	2.300	3,96	9.108,00
VALOR TOTAL R\$:					367.570,00

1. Contamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 367.570,00 (TREZENTOS E SESENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS)**
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

CARTÓRIO ZELIA MOTA 1º OFÍCIO DE ITAJAJÉ - CE
 Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: ZENEIDE TEIXEIRA DA SILVA. CONFIRMADO DOU FE. Itajajé-Ceará, 04/06/2018.

CAROLINE GOMES MOTA
 Substituta
 Cartório Zelia Mota
 1º Ofício - Itajajé-CE

Apuiarés – CE, 04 de junho de 2018

Zeneide Teixeira da Silva

ZENEIDE TEIXEIRA DA SILVA
 RG Nº 2005014048835 SSPDS-CE
 CPF Nº 04101592390

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO ITAJAJÉ - CE



[Handwritten signatures and marks]

ANEXO VI – DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, OU EMPRESA DE PEQUENO FORTE

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa **AUTO POSTO SÃO JOÃO EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o nº 26.936.791/0001-50, está enquadrada na categoria, (microempresa ou empresa de pequeno), bem como não esta incluídas hipóteses do §4º do art. 3º, da Lei supracitada.

Apurés – CE, 04 de junho de 2018

Zeneide Teixeira da Silva



ZENEIDE TEIXEIRA DA SILVA
RG Nº 2005014048835 SSPDS-CE
CPF Nº 04101592390



CARTÓRIO ZÉLIA MOTA 1º OFÍCIO DE ITAPAJÉ CE

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: ZENEIDE TEIXEIRA DA SILVA, CONFERIDO () DOU. FE. Itapajé-Ocará, 04/06/2018

CAROLINE GOMES MOTA

CAROLINE GOMES MOTA
Cart. 1111 Zélia Mota
1º Of. Itapajé - Ceará - CE